Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  20.11.2015г.

                               №  331
 с. Сосновка

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования № 57 от 29.12.2012г «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального учреждения культуры «Сосновский  центр информационной  культурно - досуговой  деятельности Исток», находящихся в ведении Сосновского муниципального образования, отличной от Единой тарифной сетки»

       В целях реализации  Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях  по реализации государственной социальной политики» и совершенствования оплаты труда работников учреждения культуры, руководствуясь  статьей 144 Трудового кодекса Российской федерации, ст. 6,23 Устава Сосновского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в приложение № 2 Постановления администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования  от 29.12.2012 года  № 57 «Об утверждении  Положения о системе оплаты труда  работников муниципального учреждения культуры «Сосновский центр информационной культурно- досуговой деятельности Исток», находящихся в ведении  Сосновского муниципального образования, отличной от Единой тарифной сетки» (в редакции  от 26.01.2015г. № 2)  следующие изменения:
1.1. размеры должностных окладов (тарифных ставок) в 3 профессиональной квалификационной группе должностей работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена части 3 по должностям:
- библиотекарь, библиограф, методист библиотеки, редактор библиотеки II категории цифры «5662» заменить цифрами «5973»;

    2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2015 года.
    3. Ведущему специалисту по организационной работе  (Врублевская А.С.) опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой информации, газете «Сосновский вестник» и разместить на сайте администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования.
    4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на директора муниципального учреждения культуры «Сосновский центр информационной культурно - досуговой деятельности Исток» Пачерских Л.Р.
И.о главы  Сосновского
муниципального образования                                            В.С. Мелентьев